’’Rindertimi i Shkolles 9 vjecare ‘’Hajdar Zogu’’ Fshati Tapize , Njesia Administrative 

Nikel , Bashkia Kruje ne kuader te procesit te rindertimit’’.) 

 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-26091-04-21-2022 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 51’189(pesedhjete e nje mije 

e njeqind e tetedhjete e nente  ) lekë pa TVSH 

 Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje sipas planifkimit te buxhetit te miratuar 

me VKB nr.115 date 28.12.2021  “Per miratimin e buxhetit te vitit 2022 ”. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:Kohëzgjatja e